
Број:  13971
Датум: 19.09.2016.

Предмет: Измена 1 конкурсне документације
Веза: Конкурсна документација за јавну набавку бр.  МВ-42/2016:  Моторна уља и 

масти, зав. бр. 13339/15.09.2016

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 
14/2015  и  68/2015),  наручилац  ЈКП  „Водовод  и  канализација“  Крагујевац  врши  измену 
конкурсне  документације  за  јавну  набавку  бр.  МВ-42/2016:  Моторна  уља  и  масти,  на 
следећи начин:

I Мења се део 7.1. Техничке спецификације (у Делу VII Конкурсне документације), 
за позицију 24. Хидраулично уље, тако да сада гласи:

„Позиција 24: Хидраулично уље

Хидраулично уље за кочнице високог квалитета за мале протоке на ниским температурама.
• Препоручује се ниво квалитета: ISO 11158, kategorija VN •DIN 51524, Part 3 категорије 

HVLP. 
• Стандарди произвођача: 

ISO 11158 category HV. ISO 6743-4 category HR and HV. AFNOR 48-603 category HV. 
AFNOR NFE 48-690 (dry), 691 (wet). SS 155434 category MV. Vickers M-2950-s (Mobile) 
Vickers I-286-S. Cincinnati Milacron P-68 (ISO VG 32), P-69 (ISO VG 68) and P-70 (ISO 
VG 46). US Steel 126, 127. Poclain Excavators ISO 46.”

                         

Тел:.034/332-240;.Цен.: 034/335-745;Факс: 034/335-746;.е-mail:jkpv@eunet.rs. ТР:Банка Интеса бр.160-7109-89;.ПИБ:101039041

ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац
Комисија за јавне набавке:

1. Владимир Којић, члан
____________________
2. Милош Старчевић, члан

       ____________________
3. Александар Бранковић,  члан
____________________
4.   Драган Васиљевић,  члан
____________________
5.   Неда Ненадић,  члан
____________________



ЈКП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ - Крагујевац
2/2


